[bookmark: _GoBack]

ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2023 № 6-308

О внесении изменений в решение
Жирятинского районного Совета народных
депутатов от 26.07.2019 №5-435
 «Об оплате труда выборных должностных лиц
Жирятинского районного Совета»

   В соответствии с решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 10.10.2023 № 6-305 «Об индексации заработной платы», Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц Жирятинского районного Совета, утвержденное решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 26.07.2019 № 5-435 «Об оплате труда выборных должностных лиц Жирятинского районного Совета» (с внесенными изменениями от 06.11.2019 № 6-30, от 29.10.2020 № 6-91, от 30.09.2022 № 6-233) следующие изменения:

1) В пункте 3 цифру «12423» заменить на цифру «13107»;

2) Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава Жирятинского района                                            С.В. Лагеева